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OGP Pre Moto 3 / Honda NSF 250 Anneau du Rhin (3.361 km)
Essais Chronométrés
P. N° Nom P/ Cat. Team Officiel Moto M. tour Autr Ec.ler Ec.pr. Nb.T. M.S1 M.S2 M.S3 Tps. idéal
1 25 MACARY Nolann 1 NSF 250 KF78 ACADEMIE Honda 1:32.411 7 = = 9 25928 46033 20357 1:32318
2 10 PIO Gabriel 2 NSF 250 BRS Honda 1:32589 12 0178 0178 12 26204 45881 20504  1:32.589
3 28 BOSSON Lucas 3 NSF 250 KF78 ACADEMIE Honda 1332733 8 0322 0144 9 26290 45936 20401 1:32.627
4 8 DUBOIS Johann 4 NSF 250 KF78 ACADEMIE Honda 132748 3 0337 0015 9 25902 46024 20351 1:32.277
5 146 AUDARD Marc Antoine 5  NSF 250 BRT RACING SERVICE Honda 132995 8 0584 0247 15 26061 46181 20309  1:32.551
6 15 NEIL Esteban 6 NSF 250 TATI TEAM AVA6 RACING  Honda 1333158 13 0747 0163 13 26163 46342 20521  1:33.026
7 27 DUFOSSE CERNEAU Ethan 7 NSF 250 BRS Honda 1:33512 10 1101 0354 15 26279 46358 20657 1:33.294
8 4 DALARD Arthur 8 NSF 250 Honda 1333934 7 1523 0422 15 26274 46983 20503  1:33.760
9 78 VAQUERO Lorys 9 NSF 250 BERRY PERFORMANCE Honda 1:33943 14 1532 0009 14 26947 46080 20648 1:33.675
10 35 ANDREO Jessy 10 NSF 250 STORM FACTORY Honda 133999 13 1588 0056 14 26372 46809 20509  1:33.690
11 173 CARRE Baptiste 11 NSF 250 BERRY PERFORMANCE Honda 1:34081 13 1670 0082 16 26153 46854 20630 1:33.637
12 6 FONIGiulia 12 NSF 250 DE LA VEGA MOTORSPORT  Honda 134372 10 1961 0291 15 26490 46971 20708  1:34.169
13 205 BERTHELOT Teddy 13 NSF 250 Honda 1:34.868 14 2457 0496 14 26548 47.027 20969 1:34.544
14 18 DE SMET Mael 14 NSF 250 Honda 135898 13 3487 1030 16 26950 47.602 20984  1:35.536
15 19 OLIVA Paul 15 NSF 250 BRS Honda 136104 12 3693 0206 14 26890 47.722 21429  1:36.041
16 160 RAMBAUD Leo Paul 1 Pré Moto 3 Beon 136678 12 4267 0574 15  27.327 47.604 21431 1:36.362
17 5 CARERIC Leo 16 NSF 250 TEAM RELOU Honda 1337299 13 4888 0621 16  27.740 48033 21380 1:37.153
18 119 BOURDIN Evan 2 PréMoto3  TEAM RELOU KTM 1:37596 14 5185 0297 16  27.909 47.581 21183  1:36.673

enne des meilleurs tours des 3 premiers = 1:51.093
19 11 ENJOLRAS Milan 17 NSF 250 Honda - 0 - - 1 26.537 - - -

M. tour : 1:32.411 (130.9 km/h), (N°25) MACARY Nolann

Dir. Course: M Guerin Thomas Prés. Jury: Mme Nieremberger Sylvana Chronométreurs:
Adjoints: M Escroignard Yann Membres: Mme Villa-Vega Anne-Marie Giraudo J. Giraudo JM
M Lefebvre Didier M. Pinochet Christian Marques A. Deroy Y.
Resp. Technique: M Launay Stéphane Resp.: Lamoureux Marty

/
g MARTY LAMOUREUX
le 30/08/2025 15h37

THOMAS GUERIN
le 30/08/2025 15h47

Départ : 15:05, Fin : 15:30
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